4. « Die qui gaudes prosperis et veste purpurea... •>>

5. u Investigans semitas nostre redemptionis... »

Fol. 5. Sermonum themata lxvi. " Quamdiu homo jacet in peccato

similis est dormienti, primo quia dormiens non videt... »

Fol. 105. Auctoiitates excerptae ex operibus SS. Gregorii, Augustini

(fol. 120),— Hieronynii(fol. 132 v°),— Ambrosii (fol. 139),— Leonis

papae (fol. 142), — Bernardi (fol. 143 v°), — Joliannis Chrysostomi

(fol. 150), — Gassiodori (fol. 150 V), — Isidori [ibid.), Joliannis

Cassiani (fol. 152),— TuUii [Ciccronis] (fol. 153 v"),— Senecae (iôi(/.).

Fol. 157. Anonymi sermones très. « Quicunque baptizati sumus in

Christo Jesu in morte ipsius baptizati sumus. Hec verba sunt Pauli

apostoli ad Romanos. Sciendum est quod triplex est baptismus... » —
Fol. 160. « Sernio de doctoribus sanctis. Vos estis sal terre. Lectio ista

evangelica... « — Fol. 167 v°. a Vigilate, quia nescitis qua liera

Dominus vestcr venlurus sit. Sepc nos, f. k,... »

XIII° siècle. Parchemin. 174 feuillets. 230 sur 165 millim. Rel.

peau blanche. (Abbaye de I-yre.)

40. S. démentis papae recognitionum liber.

Commence : « Tibiquideni, Gaudenti, nostrorum decus insigne doc-

torum... — ...non aDeo missi, sed magi apellabantiir... n (La fin de

la seconde partie manque.)

XIP siècle. Parchemin. 48 feuillets. 202 sur 145 milUm. Rel. peau

rouge. (Abbaye de Lyre.)

41. Opuscula varia.

Fol. 1. « Magistralia super IIII" Evvangelistas, que Oynus, prior

sancte Marie de Valle, excepit secundum lectioncs magistri Pétri Man-

ducantis, et magistri Heldwini, et magistri Hcrberli, pornecessaria

scolaribus. In principio tricesimi anni, in die Epiphanie, Christus a

Jeanne baptizatus est... — ...et quomodo XII annis predicaverunt in

Jndea, et transit ad perfectionem corum ad gcntes.

I Si tibi discendi sit amor, sit cura Icjjendi,

Si le<]is intente, poteris piodesse repente;

Hic potes audire quod erit satis utile scire.

Hic sunt doctorum prescMitia dicta bonoruni,

Forsitan ubi noscas qui sinl, si noinina poscas,

Non dicam rursum, tiluliis docet, aspicc snrsum. »
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Fol. 70. «Expositio Serlonis, abbatis de Elemosina, super oralionem

Domiuicani. Protector noster, aspice, Deus, et respiceiu faciem Christi

tui. Protector noster Deus pater. .. — ...inimo summum bonum Jésus,

qui est benedictus in secula. Amen. »

Fol. 76. Distinctiones variae. " Deus IIII'"" modis in Scriptura dici-

tur : adoptive, nuncupative, potestative, substantive... — ...ex sola